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Engholm (FP), Malin Björk (C) och George Saari (KD) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på skrivelsen.  

 

 

 

Teenie Bennerholt Eva Broström 

t.f. stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Ärendet 

Therese Carlborg m.fl. (M), Mimmi Deljerud Engholm (FP) tar i 

bifogad skrivelse upp frågan om Gustav Adolfsparkens parklek och 

återkommunaliserande av välfungerande verksamheter. 

 

Oppositionen anger i sin skrivelse att de ser mycket allvarligt på att 

den nya vänstermajoriteten under månaderna sedan valet tydligt har 

slagit in på en kurs av där välfungerande och uppskattade 

verksamheter i fristående regi återkommunaliseras. Av skrivelsen 

framgår att av ideologiska skäl återta en välfungerande och mycket 

populär verksamhet i egen regi är att förbise de engagerade krafter 

som deltar i arbetet i Gustav Adolfparkens parklek. 

 

Av skrivelsen framgår att en enig opposition ville återremittera 

ärendet för att nämnden skulle ha ett bättre underlag och större 

tydlighet kring ärendets beredning innan beslut fattades om 

eventuell kommunalisering. Oppositionen anser att det inför sådana 

beslut måste föreligga grundliga konsekvensutredningar av vad en 
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kommunalisering kan innebära, både för verksamhetens innehåll 

och kvalitet och för nämndens ekonomi. 

 

Förvaltningen ges i uppdrag att återkomma med svar på följande 

frågor: 

1. Har förvaltningen mot bakgrund av beslut att återta GA-

parkens parklek i egen regi genomfört en 

konsekvensanalysav beslutet; om så vad visar denna 

avseende verksamhetens innehåll och kvalitet samt 

nämndens ekonomi? 

 

2. Vilka åtgärder kommer förvaltningen att genomföra för att 

säkerställa att de frivilligverksamheter, skolor samt 

förskolor som idag är engagerade i GA-parkens parklek får 

tillgång till verksamheten? 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen Barn och ungdom.  

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Förvaltningens svar på frågorna i den bifogade skrivelsen: 

 

1. Förvaltningen har inte gjort någon konsekvensanalys av 

gällande beslutet att återta Gustav Adolfsparken i egen regi.  

 

2. Verksamheten i Gustav Adolfsparkens parklek ska bedrivas 

som mötesplats med särskilt inriktning på aktiviteter för 

barn i åldrarna 0-12 år. Parkleken ska erbjuda en öppen 

verksamhet för i första hand barn boende inom 

stadsdelsområdet. Öppen verksamhet är en fritidsform som 

till sin karaktär är obunden och inbjuder till spontanbesök. 

 

Verksamheten ska präglas av tillgänglighet och delaktighet. 

Barn med olika förutsättningar och bakgrund ska få 

möjlighet att mötas. Gustav Adolfparken är en viktig 

mötesplats för barn på Östermalm, det är därför viktigt att 

förvaltningen arbetar för och säkerställer parklekens 

tillgänglighet såväl för spontana besök som för planerade 

och annonserade aktiviteter samt genom att aktivt samarbeta 

med övriga parklekar på Östermalm. 

 

Gustav Adolfparkens parklek ska även fortsättningsvis 

aktivt verka för samverkan med närliggande verksamheter, 
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så som frivilligverksamheter, skolor samt förskolor som idag 

är engagerade i parkleken.  

 

Förvaltningen har påbörjat arbetet med att ta fram en 

övertagandeplan som inkluderar tidplan samt 

kommunikationsplan. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.  

 

Bilaga 

Skrivelsen  

 

 

 

 

 


